falsitate et idem dicit Imol. in cle. ij. de testi.
super glo. in vbo directe. et do. Anto. in. d. c.
cum dilectus. in. vi. col. v. z. oppo. q. iste de
success. ab intestato. Et facit qd no. Ange.
in. l. per hanc. in pe. col. C. de tempo. appel.
vbi dicit q. licet partes in pma instatia no
articulauerit de titulo. si tñ iudex interroga
uerit de titulo postea in causa appellatōis
no poterit pars facere nouū articulus de ti
tulo et allegat Inno. in. c. fraternitatis. s. eo.
In ea. ibi ideo si articulus fuit explicite ic.
pro hoc facit qd no. do. Anto. in. c. pte rea.
circa prin. v. no. de dilatoibus.

Paulopost. v. z. qñ tempus ic. an ptestatō
iuret ut p publicatas attestatōes possint p
duci testes et de hoc vide p do. Ant. in. c. fra
ternitatis. in. xxvij. col. s. eo. et glo. eo. cum
in tua.

In ea. in si. v. pl. dicit Jo. an. in titu. de teste
ic. Si articulus fuit ita generalis et confuse
positus q. pars non potuit instrui sup pro
batione directe contraria etiā post publicatas
attestationes.

In eo. in in vltima col. in si. scilicet ad qd. j.
eo. cum in tua. ibi est casus fm lec. do. Anto.
quam ibi ponit in. v. col. v. z. responderi.

Significauerunt In
pncipio v. col. v. qd si appellassent
an sniam vtrū in iudicialib. possit appellari
a grauamine futuro et q. non est glo. in ver
bo affuturo. in cle. sicut. de appella. quā seq.
ibi Imo. et de hoc remittit ad spe. in titu. de
appel. s. in quibus. v. xxvij. et vide do. An.
in. c. i. circa prin. de dila. et qd ibi nōui.

In ea. ibi qd si denegat vtrū qñ iudex gra
uauit in non dando quartam pductionem
cū solēnitate admittatur talis appellatio pe
to reuocari grauamen et si non reuocauerit
appello ic.

In eo. in vi. col. v. quid si denegata est. ibi
ponitur in voluntate iudicis dare quartā
dilationem cū solēnitate legali si rationabi
liter denegat poterit et p superiorē reuocari
qd actum est. S. incōtrarius vide qd nō.
do. Ab. in. c. i. circa si. i. col. de his que fiunt a
ma. parte capituli.

In ea. v. oppono q. non debuerit admitti
vtruz p. occlusionem in cā liceat accumulaf
possessorū petitorio ad finē ut vtrū q. vna
sententia terminet et ad idem vide do. Anto.
in. c. pastoralis. s. si vero. in. ij. col. de causa
poss. et proprie.

In eo. in. vij. col. v. quero quid si iudex ic.
an si acceptē dilatoēs mibi assignata possis
appellare tanq. grauatus et vide do. de rota
in antiqs. deci. cccxvi. et do. an. in. d. c. gratū.
in vlt. col. et vide spe. de ancha. p. Jo. an. in

.c. si. in pe. col. de appel. li. vi.

In eo. in ix. col. v. Querit z. glo. qñ dicit
liquere adde omnino hic qd nō. do. Abb. in
.c. cum olim. de v. sig. et circa hoc vide glo.
in. c. de cōm. iij. q. ix. plene et elegāter p do.
Anto. in. c. prout. in pe. col. de dolo. et contu.
vbi vide